
Statistische Tabelle Hallenschwinget Niederurnen 2026

01.03.2026

Gang: 2

1a Schafroth Dario * 20

+ Bürgler Patrick * 10
+ Walt Robin 10  

1b Vetterli Sven 20

+ Ulrich Damian 10
+ Schiesser Patrik * 10  

1c Walther Adrian *** 20

+ Wey Nicola ** 10
+ Birchler Fabian * 10

2a Annen Dominic * 19.75

+ Landolt Reto ** 9.75
+ Koller Fabian * 10  

2b Figi Fridolin 19.75

+ Roth Marc 10
+ Clopath Fadri 9.75  

2c Rhyner Lorin 19.75

+ Schnyder Joel 10
+ Freuler This 9.75

2d Walther Reto * 19.75

+ Tschudi Sales * 9.75
+ Peter Andreas 10  

3a Fankhauser Julian 19.5

+ Baumann Nico 9.75
+ Bleiker Alex 9.75  

3b Krieg Cyrill 19.5

+ Eggenberger Johannes 9.75
+ Landolt Reto ** 9.75

3c Reichenbach Adrian * 19.5

+ Weber Manuel * 9.75
+ Weber Noah 9.75  

4a Freuler Joe 19

- Dobler Fabian 9
+ Keller Philipp 10  

4b Hänni Marc * 19

- Schiesser Patrik * 9
+ Schnyder Jan 10

5a Betschart Ramon * 18.75

- Koller Fabian * 9
+ Sutter Silvan 9.75  

5b Dobler Fabian 18.75

- Freuler Joe 9
+ Beglinger Fridolin 9.75  

5c Forrer David 18.75

+ Müller Adrian 9.75
- Steinauer Samuel 9

5d Gasenzer Daniel 18.75

- Gmür Max 8.75
+ Krebser Silvan 10  

5e Gmür Max 18.75

- Gasenzer Daniel 8.75
+ Freuler Joe 10  

5f Graf Nicola * 18.75

- Schönbächler Martin * 8.75
+ Beetschen Nicolas 10

5g Kobler Janosch * 18.75

+ Aellen Florian ** 9.75
- Dällenbach Lukas * 9  

5h Kohli Christof 18.75

- Hösli Mauro 8.75
+ Ulrich Damian 10  

5i Lütschg Arno 18.75

+ Botta Gian Joel 9.75
- Brändli Tom 9

5j Nüesch Sandro 18.75

- Hüppin Lukas 8.75
+ Lauchenauer Lukas 10  

5k Steinauer Samuel 18.75

+ Gasenzer Christian * 9.75
- Forrer David 9  

5l Weber Manuel * 18.75

o Reichenbach Adrian * 8.75
+ Bürgler Patrick * 10

6a Dällenbach Lukas * 18.5

+ Sutter Flavio * 9.75
- Kobler Janosch * 8.75  

6b Hösli Mauro 18.5

- Kohli Christof 8.75
+ Koch Silvan 10 9.75  

6c Hüppin Lukas 18.5

- Nüesch Sandro 8.75
+ Mösli Timo 9.75

6d Schönbächler Martin * 18.5

- Graf Nicola * 8.75
+ Giger Andreas 9.75  

6e Aellen Florian ** 18.5

o Kobler Janosch * 8.5
+ Bischof Raphael 10  

6f Clopath Fadri 18.5

+ Meier Adrian 9.75
o Figi Fridolin 8.75

6g Eggenberger Johannes 18.5

o Krieg Cyrill 8.75
+ Meier Silvan 9.75  

6h Freuler This 18.5

+ Bösch Maik 9.75
o Rhyner Lorin 8.75  

6i Gasenzer Christian * 18.5

o Steinauer Samuel 8.5
+ Rusch Mario 10

6j Müller Adrian 18.5

o Forrer David 8.5
+ Eugster Sandro 10  

6k Rusch Mario 18.5

+ Diethelm Noah 9.75
o Gasenzer Christian * 8.75  

6l Schnyder Jan 18.5

+ Koch Silvan 10 10
o Hänni Marc * 8.5

6m Streuli Luca 18.5

o Steiner Mathias 8.5
+ Schilling Joel 10  

6n Sutter Flavio * 18.5

o Dällenbach Lukas * 8.5
+ Steiner Mathias 10  

6o Sutter Kevin 18.5

o Walt Robin 8.5
+ Bösch Maik 10

6p Tschudi Sales * 18.5

o Walther Reto * 8.75
+ Walker Jan 9.75  

6q Wanner Lorenz 18.5

o Giger Andreas 8.5
+ Roth Marc 10  

6r Weber Noah 18.5

+ Koch Sämi 10
o Reichenbach Adrian * 8.5

6s Wey Nicola ** 18.5

o Walther Adrian *** 8.5
+ Steiner Daniel 10  

7a Beetschen Nicolas 18.25

+ Eugster Sandro 9.75
o Graf Nicola * 8.5  

7b Beglinger Fridolin 18.25

+ Keller Philipp 9.75
o Dobler Fabian 8.5



7c Birchler Fabian * 18.25

+ Brülisauer Dominik * 9.75
o Walther Adrian *** 8.5  

7d Brülisauer Dominik * 18.25

o Birchler Fabian * 8.5
+ Buschor Silvio 9.75  

7e Buschor Silvio 18.25

+ Meier Silvan 9.75
o Brülisauer Dominik * 8.5

7f Giger Andreas 18.25

+ Wanner Lorenz 9.75
o Schönbächler Martin * 8.5  

7g Meier Adrian 18.25

o Clopath Fadri 8.5
+ Botta Gian Joel 9.75  

7h Peter Andreas 18.25

+ Schilling Joel 9.75
o Walther Reto * 8.5

7i Schnyder Joel 18.25

o Rhyner Lorin 8.5
+ Diethelm Noah 9.75  

7j Steiner Daniel 18.25

+ Krebser Silvan 9.75
o Wey Nicola ** 8.5  

7k Steiner Mathias 18.25

+ Streuli Luca 9.75
o Sutter Flavio * 8.5

7l Sutter Silvan 18.25

+ Lauchenauer Lukas 9.75
o Betschart Ramon * 8.5  

7m Walker Jan 18.25

+ Mösli Timo 9.75
o Tschudi Sales * 8.5  

7n Walt Robin 18.25

+ Sutter Kevin 9.75
o Schafroth Dario * 8.5

8 Brändli Tom 18

- Bleiker Alex 9
- Lütschg Arno 9  

9a Baumann Nico 17.5

- Bischof Raphael 9
o Fankhauser Julian 8.5  

9b Bischof Raphael 17.5

- Baumann Nico 9
o Aellen Florian ** 8.5

9c Bleiker Alex 17.5

- Brändli Tom 9
o Fankhauser Julian 8.5  

9d Koller Fabian * 17.5

- Betschart Ramon * 9
o Annen Dominic * 8.5  

9e Schiesser Patrik * 17.5

- Hänni Marc * 9
o Vetterli Sven 8.5

10a Bürgler Patrick * 17.25

o Schafroth Dario * 8.5
o Weber Manuel * 8.75  

10b Lauchenauer Lukas 17.25

o Sutter Silvan 8.75
o Nüesch Sandro 8.5  

10c Meier Silvan 17.25

o Buschor Silvio 8.75
o Eggenberger Johannes 8.5

10d Schilling Joel 17.25

o Peter Andreas 8.5
o Streuli Luca 8.75  

11a Bösch Maik 17

o Freuler This 8.5
o Sutter Kevin 8.5  

11b Botta Gian Joel 17

o Lütschg Arno 8.5
o Meier Adrian 8.5

11c Diethelm Noah 17

o Rusch Mario 8.5
o Schnyder Joel 8.5  

11d Eugster Sandro 17

o Beetschen Nicolas 8.5
o Müller Adrian 8.5  

11e Keller Philipp 17

o Beglinger Fridolin 8.5
o Freuler Joe 8.5

11f Koch Silvan 10 17

o Schnyder Jan 8.5
o Hösli Mauro 8.5  

11g Krebser Silvan 17

o Steiner Daniel 8.5
o Gasenzer Daniel 8.5  

11h Landolt Reto ** 17

o Annen Dominic * 8.5
o Krieg Cyrill 8.5

11i Mösli Timo 17

o Walker Jan 8.5
o Hüppin Lukas 8.5  

11j Roth Marc 17

o Figi Fridolin 8.5
o Wanner Lorenz 8.5  

11k Ulrich Damian 17

o Vetterli Sven 8.5
o Kohli Christof 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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